

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA
Pregão Eletrônico - 004/2022-SEMG

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 36.521.392/0001-81 - Endereço: Rua Carlos Chagas - CEP: 88520275 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 9925-0646

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS, COM FORNO TAMPA EM INOX .	400330 + 012023	MR FOGÕES	6 UND	R\$ 1.668,57	10.011,42
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 10.011,42

OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.094.173/0001-32 - Endereço: Rua Vicente Soares da Costa - CEP: 02755000 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 3932-3186

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	FRIGOBAR 100LT-120LT, 110V-220V ESPAÇO INTERNO OTIMIZADO	CRC12	Consul	2 UND	R\$ 1.700,00	3.400,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.400,00

R F BARILE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.230.269/0001-46 - Endereço: Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes - CEP: 68372005 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 9172-2060

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	FRAGMENTADORA DE PAPEL, 10 FOLHAS, 127V	MULTILASER	MULTILASER	3 UND	R\$ 999,99	2.999,97
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.999,97

U F AGUIAR EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 63.833.883/0001-30 - Endereço: Travessa Quinze de Novembro - CEP: 68005290 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 99122-1522

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	MESA DE ESCRITÓRIO DELTA COM 02 GAVETAS MATERIAL ESTRUTURA TUBO METÁLICO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO, MATERIAL TAMPO AGLOMERADO, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO FENÓLICO MELA MÍNICO, QUANTIDADE DE GAVETAS 02, LARGURA 1,20 PROFUNDIDADE 075 ALTURA, 074 - COR ESTRUTURA AZUL ROYAL OU GRAFITE, TIPO GAVETAS COM CHAVE. MESA TIPO SECRETÁRIA, MATERIAL ESTRUTURA TUBO METÁLICO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO, MATERIAL TAMPO AGLOMERADO, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO FENÓLICO MELA MÍNICO, QUANTIDADE DE GAVETAS 02, LARGURA 1,20 PROFUNDIDADE 075 ALTURA, 074 - COR ESTRUTURA AZUL ROYAL OU GRAFITE, TIPO GAVETAS COM CHAVE.	INCONFLEX	INCONFLEX	10 UND	R\$ 1.050,00	10.500,00
0002	MESA TIPO SECRETÁRIA, MATERIAL ESTRUTURA TUBO METÁLICO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO, MATERIAL TAMPO AGLOMERADO, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO FENÓLICO MELA MÍNICO, QUANTIDADE DE GAVETAS 02, LARGURA 1,20 PROFUNDIDADE 075 ALTURA, 074 - COR ESTRUTURA AZUL ROYAL OU GRAFITE, TIPO GAVETAS COM CHAVE.	COMPANHY	COMPANHY	7 UND	R\$ 425,00	2.975,00
0003	ARMÁRIO EM AÇO 02 PORTAS	METODO MOVEIS	METODO MOVEIS	10 UND	R\$ 848,90	8.489,00
0004	ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO 04 PORTAS	METODO MOVEIS	METODO MOVEIS	5 UND	R\$ 955,00	4.775,00
0005	CADEIRA DIRETOR COM RODINHAS	COMPANHY	COMPANHY	25 UND	R\$ 640,00	16.000,00
0006	CADEIRA SECRETARIA COM RODINHAS	COMPANHY	COMPANHY	25 UND	R\$ 369,00	9.225,00
0007	CADEIRA SECRETARIA 04 PERNAS FIXAS ALMOFADA	COMPANHY	COMPANHY	40 UN	R\$ 174,90	6.996,00
0008	CADEIRA LONGARINAS PLÁSTICA 04 LUGARES	COMPANHY	COMPANHY	5 UND	R\$ 700,00	3.500,00
0009	CADEIRA LONGARINAS PLÁSTICA 03 LUGARES	COMPANHY	COMPANHY	5 UND	R\$ 540,00	2.700,00
0010	FOGÃO 04 BOCAS SIMPLES	BRASLAR	BRASLAR	5 UND	R\$ 633,00	3.165,00
0011	GELADEIRA GRANDE MIN. 475L	ELECTROLUX	ELECTROLUX	5 UND	R\$ 4.001,00	20.005,00



0012	FRIZZER 534L HORIZONTAL 02 PORTAS	METAL FRIO	METAL FRIO	3 UND	R\$ 4.580,00	13.740,00
0013	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS: INFORMAÇÕES BÁSICA: LINHA SMILE, CONTROLE SIM: TERMOSTADO DIGITAL, VOLTAGEM 220 V, PESO 24KG PADRÃO DE CONSUMO, NO MÍNIMO CLASSE "A/B" E PROCEL DE GARANTIA INMETRO/PBE CLASSE "A" E "B". - GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO	AGRATTO	AGRATTO	10 UND	R\$ 1.815,00	18.150,00
0014	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS, ALIMENTAÇÃO WOTS: 220, POTENCIA DE REFRIGERAÇÃO 1.085, CICLO FRIO, TIPO DE CONDENSADOR VERTICAL, TIMER, COR BRANCA, REGULA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO, PADRÃO DE CONSUMO, NO MÍNIMO CLASSE "A/B" E PROCEL DE GARANTIA INMETRO/PBE CLASSE "A" E "B". - GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.	AGRATTO	AGRATTO	5 UND	R\$ 1.980,00	9.900,00
0015	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS ALIMENTAÇÃO WOTS: 220, CICLO FRIO, TIPO DE CONDENSADOR VERTICAL, TIMER, COR BRANCA, REGULA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO., POTÊNCIA DE REFRIGERAÇÃO (W):2.008 PADRÃO DE CONSUMO, NO MÍNIMO CLASSE "A/B" E PROCEL DE GARANTIA INMETRO/PBE CLASSE "A" E "B". - GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.	PHILCO	PHILCO	2 UND	R\$ 5.160,00	10.320,00
0016	BEBEDOURO DE COLUNA DUAS TORNEIRAS	KARINA	KARINA	10 UND	R\$ 630,00	6.300,00
0019	CADEIRA PRESIDENTE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA PRETA	COMPANHY	COMPANHY	10 UND	R\$ 618,00	6.180,00
0020	CONJUNTO DE ESTOFADO DE 02 E 03 LUGARES (CAP 100KG).	GAZIN	GAZIN	2 UND	R\$ 2.199,50	4.399,00
0021	SMARTV FULL HD, 42 POL	TCL	TCL	5 UND	R\$ 2.469,00	12.345,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 169.664,00	

Valor Total: R\$ 186.075,39

